
 

東急トラベルサロン営業終了のお知らせ 

 

当社は、多くの皆様方に支えられ、旅行代理店事業を展開してまいりましたが、 

2024 年 3 月をもちまして同事業を終了することとなりました。 

つきましては以下のとおり東急トラベルサロンの営業を終了させていただきます。 

長年にわたるご愛顧に心から御礼申し上げます。 

 

なお、新規のご旅行は店舗ごとに記載の帰着日までのお取扱いとさせていた 

だきます。すでにご予約済みのご旅行につきましては責任をもって対応させてい 

ただきますのでご安心ください。営業終了日以降にご帰着のお客様には、お申込 

み店舗より個別にご連絡させていただきます。 

これからも東急グループへ変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

◇ 各店舗の営業終了日 

 

 

 

 

 

 

 
           ※旅づくりコンシェルジュおよび本社営業所につきましては、現在ご契約の 

お客様までのお取扱いとさせていただきます。 

 
 
 

2023 年 10 月 

東急株式会社 

東急トラベルサロン 五反田東急スクエア店  ２０２４年１月２２日（月） 
 新規のご予約は 2023 年 12 月 29 日（金）帰着までとさせていただきます。 

東急トラベルサロン 二子玉川駅  ２０２４年３月２１日（木） 
 新規のご予約は 2024 年 2 月 29 日（木）帰着までとさせていただきます。 

東急トラベルサロン たまプラーザ テラス店  ２０２４年３月１８日（月） 
 新規のご予約は 2024 年 2 月 29 日（木）帰着までとさせていただきます。 


